
 
UCHWAŁA NR V/42/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 7 lutego 2019 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały nr II/7/2018 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 6 grudnia 2018 r.  

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 w związku z art.18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 18 Statutu Gminy uchwalonego 

uchwałą Nr LX/428/18 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 8 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Koniecpol (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018r., poz. 7122) 

 

 

Rada Miejska w Koniecpolu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmianie ulega § 1 ust. 1 pkt 3 uchwały nr II/7/2018 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia  6 grudnia 2018 r. 

w ten sposób, iż powołuje się radnego Zbigniewa Lamch do Komisji Rewizyjnej na miejsce radnego 

Wojciecha Skrobich, który złożył rezygnację z członkostwa  w tej Komisji.  

              § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej. 

 

              § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
  
 

 

 
 
 


